



ประกาศองค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

เรื่อง ประมูลราคาจำหน่าย วัสดุการบรรจุและหีบห่อที่ไม่ได้ใช้งาน

.....

ด้วย องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.) กระทรวงเกษตรและสหกรณ์ มีความประสงค์จะทำการจำหน่ายวัสดุการบรรจุและหีบห่อที่ไม่มีการผลิต และวัสดุการบรรจุและหีบห่อที่มีการยกเลิกเครื่องบรรจุ จำนวน ๑๖ รายการ (รายละเอียดตามบัญชีแนบ)

ผู้สนใจจะประมูลราคา สามารถขอตัววัสดุดังกล่าว ได้ที่ แผนกพัสดุและบริการ สำนักงาน อ.ส.ค. ภาคเหนือตอนล่าง เลขที่ ๑๔๘ หมู่ ๓ ตำบลคลองมะพลับ อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย ในวันจันทร์ ที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔ ระหว่างเวลา ๐๙.๓๐ - ๑๐.๓๐ น. ณ แผนกพัสดุและบริการ และเปิดซอง ในเวลา ๑๐.๔๕ น.เป็นต้นไป ทั้งนี้ผู้ชนะการประมูลต้องชำระเงินทั้งหมดในวันที่ประมูล และขนย้ายให้แล้วเสร็จภายใน ๓ วันทำการหลังประมูลได้ สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ แผนกพัสดุและบริการ หมายเลขโทรศัพท์ ๐๘-๔๙๐๑-๘๐๓๘

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๔

(นายจำลอง ราชศรีกิจ)

รักษากร หัวหน้าสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนบน

รายละเอียดข้อกำหนด

เรื่อง ประมูลราคาจำหน่าย วัสดุการบรรจุและหีบห่อไม่ได้ใช้งาน
องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.) สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง
๑๔๘ หมู่ ๓ ตำบลคลองมะพลับ อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย ๖๔๑๘๐

๑. คุณสมบัติผู้เข้าร่วมเสนอราคา

๑.๑ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล

๒. เงื่อนไขและหลักเกณฑ์การขายทอดตลาด

๒.๑ การพิจารณาผลการขายทอดตลาดครั้งนี้ สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคารวม

๒.๒ ผู้ชนะการเสนอราคา ชำระเงินเต็มจำนวนที่เสนอราคาได้ ให้แล้วเสร็จภายในวันที่เสนอราคา ภายในเวลา ๑๕.๐๐ น. ถ้าผู้ชนะการเสนอราคาไม่สามารถนำเงินมาชำระให้ครบถ้วนภายในวันและเวลาที่กำหนด ไม่ว่ากรณีใดๆ จะถือว่าผู้ชนะการเสนอราคาได้สละสิทธิ์

๒.๓ หากไม่ปฏิบัติให้ครบถ้วนตามที่ สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง ระบุไว้ ยินดีชดเชยค่าเสียหายใดๆ ที่อาจมีแก่ สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง และสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง มีสิทธิ์จะให้ผู้เสนอราคารายอื่นเป็นผู้เสนอได้ราคาประเภทนั้นๆ สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง หรืออาจเรียกเสนอราคาใหม่ก็ได้ตามพิจารณาของคณะกรรมการต่อไป

๒.๔ ผู้ชนะการเสนอราคาต้องเป็นผู้รับผิดชอบเกี่ยวกับภาษีและค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่เกิดขึ้น ซึ่งเกี่ยวข้องกับพัสดุที่ขายทอดตลาด โดยจะเรียกร้องใดๆ จาก อ.ส.ค.ไม่ได้

๒.๕ ผู้ชนะการเสนอราคา ต้องดำเนินการขนย้ายพัสดุดูออกไปจาก อ.ส.ค. ภายใน ๓ วันทำการ นับแต่วันที่เสนอราคาได้

๓. กำหนดการขายทอดตลาด

๓.๑ ผู้สนใจจะประมูลราคา สามารถขอดูวัสดุดังกล่าว ได้ที่แผนกพัสดุและบริการ สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง เลขที่ ๑๔๘ ม. ๓ ต.คลองมะพลับ อ.ศรีนคร จ.สุโขทัย ในวันจันทร์ที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔ ระหว่างเวลา ๐๙.๓๐ - ๑๐.๓๐ น. และเปิดซอง ในเวลา ๑๐.๔๕ น. เป็นต้นไป สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ แผนกพัสดุและบริการ หมายเลขโทรศัพท์ ๐๘-๙๙๐๑-๘๐๓๘ , ๐๘-๙๙๕๖-๔๘๘๐

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๔

(นายจำลอง ราชริกกิจ)

รักษาการ หัวหน้าสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนบน

องค์การส่งเสริมการค้าสินค้าเกษตรและอาหารไทย (อ.ส.ค.)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง

รายการประเมินการขยายวัสดุที่ไม่มีการผลิต และวัสดุยกเลิกเครื่องบรรจุ

กษ.1904/7 วันที่ 8 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รหัส	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	น้ำหนักต่อหน่วยวัสดุ	วัสดุต่อกลักรับ	ประเมินราคาขายต่อหน่วย	ประเมินราคาขายรวม
1	RM0301CBTD025002Sw01	กระดาดบรรจุรวม 250 ml. รหัสฐาน Base CB	Pk1	75,240		ส่งจัดเพื่อแปรรูป		
2	RM0302CBTD025001Fh11	กล่องนมขนาด 36 X 250 ml. รหัสจัด CB	Bx	1,568	0.52	815.36	4.50	3,670.00
3	RM0302CBTD025002Sw01	กล่องนมขนาด 12 X 250 ml. รหัสฐาน CB	Bx	28,325	0.52	14,729.00	4.50	66,281.00
4	RM0302CBTD025002Sw11	กล่องนมขนาด 36 X 250 ml. รหัสฐาน CB	Bx	98	0.52	50.96	4.50	230.00
5	RM030300000250000000	ฟิล์มโพลีเอทิลีน ขนาด 250 มม.	Kg	157.56		157.56	1.00	158.00
6	RM030300TD025001Fh01	ฟิล์มพิมพ์บาร์โค้ดตาม U.H.T. ขนาด 250 ml.(แพ็ค 3) รหัสจัด	Kg	666.69		666.69	1.00	670.00
7	RM030300TD025001Fh11	ฟิล์มพิมพ์บาร์โค้ดตาม U.H.T. ขนาด 250 ml.(แพ็ค 6) รหัสจัด	Kg	181.45		181.45	1.00	182.00
8	RM030300TD025002Sw01	ฟิล์มพิมพ์บาร์โค้ดตาม U.H.T. ขนาด 250 ml.(แพ็ค 3) รหัสฐาน	Kg	729.46		729.46	1.00	730.00
9	RM030300TD025002Sw11	ฟิล์มพิมพ์บาร์โค้ดตาม U.H.T. ขนาด 250 ml.(แพ็ค 6) รหัสฐาน	Kg	724.11		724.11	1.00	725.00
10	RM0302CBTD012501Fh02	กล่องนมขนาด 48 X 125 ml. รหัสจัด CB	Bx	3,525	0.52	1,833.00	4.50	8,249.00
11	RM030300000200000000	ฟิล์มโพลีเอทิลีน ขนาด 200 มม.	Kg	123.95		123.95	1	124.00
12	RM030300TD012501Fh12	ฟิล์มพิมพ์บาร์โค้ดตาม U.H.T. ขนาด 125 ml.(แพ็ค 6) รหัสจัด	Kg	1512.75		1,512.75	1	1,513.00
13	RM030300TD012502Sw12	ฟิล์มพิมพ์บาร์โค้ดตาม U.H.T. ขนาด 125 ml.(แพ็ค 6) รหัสฐาน	Kg	1796.32		1,796.32	1	1,797.00
14	RM030300TD020001Fh12	ฟิล์มพิมพ์บาร์โค้ดตาม U.H.T. ขนาด 200 ml.(แพ็ค 6) รหัสจัด	Kg	2125.71		2,125.71	1	2,126.00
15	RM030300TD020002Sw12	ฟิล์มพิมพ์บาร์โค้ดตาม U.H.T. ขนาด 200 ml.(แพ็ค 6) รหัสฐาน	Kg	564.64		564.64	1	565.00
16	RM030303HITD020004Lf12	ฟิล์มพิมพ์บาร์โค้ดตาม U.H.T. ขนาด 200 ml.(แพ็ค 6) Hi-Speed รหัสพร้อมแนบ	Kg	704.28		704.28	1	705.00
17	RM030400UB0012000000	หลอดดูดนม UHT.12 เส้น (3,000 ชุด/ลัง)	Cas	160	0.04	6.40	2.00	15.00
				รวม		รวม		
						87,740.00		

แบบใบเสนอราคาประมูล
วัสดุการบรรจุและหีบห่อไม้ได้ใช้งาน
องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.) สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง
๑๔๘ หมู่ ๓ ตำบลคลองมะพลับ อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย ๖๔๑๘๐

เรียน ประธานคณะกรรมการขาย

๑. ข้าพเจ้า.....โดย.....
อยู่เลขที่..... ถนนตำบล/แขวง.....อำเภอ/เขต.....
จังหวัด.....โทร.....ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ได้พิจารณาเงื่อนไข
ต่างๆในเอกสารประกาศยื่นซองประมูลขาย วัสดุการบรรจุและหีบห่อไม้ได้ใช้งาน โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนด
และเงื่อนไขนั้นแล้วรวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทาง
ราชการ แต่อย่างใด

๒. ข้าพเจ้าขอเสนอราคาประมูลราคา วัสดุการบรรจุและหีบห่อไม้ได้ใช้งาน

เสนอเป็นเงิน.....บาท

(.....) (ตัวอักษร)

๓. ข้าพเจ้ารับรองที่จะดำเนินการตามเอกสารเงื่อนไขของประกาศเสนอยื่นซองประมูล ของสำนักงาน
อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง นับตั้งแต่วันประกาศผลการประมูลอย่างเคร่งครัด

๔. ในกรณีที่ข้าพเจ้าได้รับการพิจารณาให้ชนะการเสนอราคา ข้าพเจ้ารับรองที่จะ

๔.๑ ทำตามเงื่อนไขทุกข้อของเอกสารประกาศ สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง เรื่องวัสดุการ
บรรจุและหีบห่อไม้ได้ใช้งาน นับจากัดวันที่ได้รับแจ้งให้ชนะการเสนอราคา โดยไม่มีเงื่อนไขอื่นใด

๔.๒ ข้าระเงินเต็มจำนวนที่เสนอราคาได้ให้แล้วเสร็จภายในวันที่เสนอราคา เวลา ๑๕.๐๐ น. ถ้าผู้
ชนะการเสนอราคาไม่สามารถนำเงินมาชำระให้ครบถ้วนภายในวันและเวลาที่กำหนดไม่ว่ากรณีใดๆ จะถือว่า
ผู้ชนะการเสนอราคาได้สละสิทธิ์

๔.๓ ปฏิบัติตามที่ระบุไว้ ให้แก่ สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง หากข้าพเจ้าไม่ปฏิบัติให้
ครบถ้วนตามที่ระบุไว้ ข้างต้นนี้ ข้าพเจ้ายินดีชดใช้ค่าเสียหายใดๆที่อาจมีแก่ สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง
และ สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง มีสิทธิ์จะให้ผู้เสนอราคารายอื่นเป็นผู้เสนอได้ราคาประเภทนั้นๆ หรือ
สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง อาจเรียกเสนอราคาใหม่ก็ได้ตามพิจารณาของคณะกรรมการต่อไป

๕. ข้าพเจ้ายอมรับว่า สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง ไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้หรือใบเสนอ
ราคาใดๆ รวมทั้งไม่รับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใดๆ อันจะเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคาในครั้งนี้

๖. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่างๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้โดยละเอียดแล้ว
และเข้าใจดีว่า สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนล่าง ไม่ต้องรับผิดชอบใดๆ ในความผิดพลาดหรือตกหล่น

๗. ใบเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ยุติธรรม และปราศจากกลฉ้อฉลหรือการสมรู้ร่วมคิดกันโดยไม่
ชอบด้วยกฎหมายกับบุคคลใดบุคคลหนึ่ง หรือส่วน บริษัทใดๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราวเดียวกัน

เสนอ ณ วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลงชื่อ.....

(.....)

ผู้เสนอราคา